

Hurst Euless Bedford Marching Band Uniform - L.D. Bell

Pricing Sheet

Estimated quantity of 350 Standard uniform items

Estimated quantity of 5 Drum Major uniform items if different from the Standard Uniform Item

Standard Uniform Item	Fred J. Miller		Fruhauf	
	Estimated cost per unit	Quantity Pricing	Estimated cost per unit	Quantity Pricing
Bibber	\$58.00	\$20,300.00	\$68.49	\$23,971.50
Jacket	\$173.00 includes jacket, insert & shirt	\$60,550.00	\$105.23	\$36,830.50
Gauntlets	\$34.00	\$11,900.00	\$33.81	\$11,833.50
Sash/ HIP PANEL	\$72.00	\$25,200.00	no specification	no specification
Shako	\$87.00 includes shake & shake wrap	\$30,450.00	61.85	\$21,647.50
Shako box	\$10.00	\$3,500.00	\$9.87	\$3,454.50
Plume	\$19.50	\$6,825.00	16.64	\$5,824.00
Uniform Bag	\$10.00	\$3,500.00	\$10.34	\$3,619.00
Drum Major Bibber (if different)	\$58.00	\$290.00	\$68.49	\$342.45
Drum Major Jacket (if different)	\$173.00 includes jacket, insert & shirt	\$865.00	\$105.23	\$526.15
Drum Major Gauntlets (if different)	\$34.00	\$170.00	\$33.81	\$169.05
Drum Major Sash (if different) HIP PANEL	\$72.00	\$360.00	no specification	no specification
Drum Major Shako (if different)	\$87.00 includes shake & hat wrap	\$435.00	\$61.85	\$309.25
Drum Major Shako Box (if different)	\$10.00	\$50.00	\$9.87	\$49.35
Drum Major Plume (if different)	\$19.50	\$97.50	\$16.64	\$83.20
		\$164,492.50		\$108,659.95
63 Plume Carrying case 18"	\$89.95	\$89.95 X 6= \$539.70	Fruhauf - Shirt \$43.46	\$15,428.30
Holds 63 olumes oer case			Fruhauf - Hip Panel \$ 41.18	\$14,618.90
				\$138,707.15